РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

  Р Е Ш Е Н И Е

от 10.11.2020г.        г.Петушки                                           №  9/2

О назначении Курочка Павла Владимировича
на должность главы администрации
Петушинского сельского поселения
по результатам конкурса

На основании решения конкурсной комиссии о предоставлении
кандидатов к назначению на должность главы администрации Петушинского
сельского поселения по результатам конкурса  от  03.11.2020 года, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Петушинское сельское поселение», Совет
народных депутатов Петушинского сельского поселения,

р е ш и л:
1. Назначить Курочка Павла Владимировича на должность главы

администрации Петушинского сельского поселения.
2. Главе Петушинского сельского поселения Исковяк В.И. заключить

контракт с Курочка Павлом Владимировичем по результатам конкурса и
голосования депутатов Совета народных депутатов Петушинского сельского
поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Петушинского сельского поселения                  Исковяк В.И.